
POWIATOWY INSPEKTORAT 

NADZORU BUDOWLANEGO 

05-600 Grójec, ul. J. Piłsudskiego 59

tei./fax(4Bl 664·7Ma ZARZĄD ZENIE N r  2/2 0 2 3

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Grójcu 

z dnia 07.08.2023r. 

na podstawie §3 ust. 1 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 

25.04.2007r. w sprawie czasu pracy pracowników urzędów administracji 

rządowej, zarządzam co następuje: 

§1

Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Grójcu ustala dla 
pracowników Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Grójcu, 

dzień 14.08.2023 r, (poniedziałek) dniem wolnym od pracy, 
za dzień 1 l.1 l.2023r. tj. za święto przypadające w sobotę. 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 




